
  

ZARZĄDZENIE NR 196/25 

BURMISTRZA CZYŻEWA 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 189/25 Burmistrza Czyżewa z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zmianę w szczegółowym planie dochodów polegającą na zmniejszeniu w rozdziale 85516 – 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 § 0670 o kwotę 100.000,00 zł i na zwiększeniu w rozdziale 

85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 § 0830 o kwotę 100.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Burmistrz Czyżewa 

Franciszek Kuczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2874


		2025-06-20T11:31:05+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




